**AD FUTURAM REI MEMORIAM.** *Mias fel. rec. Innocentius PP. XII. Prædixi nro pro parte cl. m. Caroli II. dum vixit, Hispaniarum Regis Catholici*  
*exposito, quod dictum rec. mem. Innocentius PP. XI. Prædixi pariter noster Hospitali Innocentium nuncupat. Civitatis Sepalen de alicuius subventionis auxilio pro-*  
*videre volens, dno Hospiti unam pensionem annuam Mille, et quingentorum Ducatorum monete Hispanice super fructibus redditibus, et proventus Mensæ Ar-*  
*chiepiscopalis Sepalen, que de hereditate ipsius Caroli Regis ex privilegio Aplice, cui non immutabatur extensio in aliquo derogatum esse dignoscatur, ad Decennium tunc pro-*  
*ximum tantam duraturam sub certis modo, et forma tunc expressis reservavit, constituerat, et assignaverat, et alias, prout in ipsius Innocentii XII. Prædixi litteris, dnu-*  
*per sub Numbo expeditis ubi dicitur contineri; Et in ratione expositione subnuncato, quod decennium ad quod pensio pta, sicut premissis reservato fuerat finis im-*  
*minerebat, nec tamen cause propter suas reservationis diuini facta fuerat, adhuc cessarent, cupiebatque propterea idem Carolus Rex eandem pensionem ad aliud*  
*decennium prorogari, quemadmodum tunc expressis Archiepiscopus Sepalen suum ad id consensum jam præstiterat, idem Innocentius XII. Prædixi supponitque ipsius Caroli Re-*  
*gis nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus, et attento consensu prærogationis hujus a dicto Archiepiscopo præstito, reservationem, consensum, et assignationem pte pensionis*  
*annue mille, et quingentorum Ducatorum monete Hispanice diuini super fructibus, redditibus, et proventus dictis ab ipso Innocentio XII. Prædixi factis, ut pte, ad*  
*aliud decennium ab ultimo die præcedentis decennii computandæ sub certis modo, et forma tunc expressis, aucte Aplice prorogavit, extendit, et ampliavit; Et*  
*subinde cl. m. m. Clemens XI. Prædixi quoque noster reservationem, consensum, et assignationem hujus pensionis pte bis ad alios decem annos demtaxat pro*  
*qualibet vice: Ac postmodum pie mem. Benedictus XIII. Clemens XII., Benedictus XIV. respectivi a decem in decem annos; Et denique Clemens XIII.*  
*ad alios quatuordecim annos simili aucte sub certis modo, et forma tunc expressis respice prorogavit, extendit, et ampliavit, et alias, prout in*  
*utriusque Innocentii, Clementis XI., Benedicti XIII., Clementis XII., Benedicti XIV., et Clementis XIII. Prædixi nostrorum Pontificum litteris dnu per*  
*in simili forma Brevis expeditis, quarum tenores pntibus pro expressis labori volumus, ubi dicitur contineri. Cum autem, sicut Charistimus in Christo*  
*filij noster Carolus eandem Hispaniarum Rex Catholicus Nobis nuper exponi fecit, ultimi quatuordecim anni ab eodem Clemente XIII. Prædixi*  
*ut pte prorogati jam exspiraverint, seu brevi effluxuri sint, indigentis vero dicti Hospitalis pro curandis, infirmis adhuc de presenti pte darent,*  
*ac proinde idem Carolus Rex dictam pensionem ad aliud Nobis benivolentem tempus prorogari plurimum desideret, iamque Venabili Frater Modernus Archie-*  
*piscopus Sepalen suum ad id consensum præstiterit, Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in premisis opportune providere, et ut infra indulgere de*  
*benignitate Aplice dignaremur. Nos ipsi potius Caroli Regis desiderio hac in re quantum cum dno possumus favorabiliter annuere volentes, ac dilectorum filiorum*  
*Modernorum Administratores hujus Hospitalis singularem personam a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdictionis, alius ecclie sententiis censuris, et penis a*  
*jure, vel ab eorum quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata extiterint, ad effectum pntium eorum consequendæ eorum serie absolventes, et*  
*absolutas fore consentes, diuini supplicati inclinat, de Venabili Fratrum nostrorum S. A. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, ad quos supplicati com-*  
*libellum Nobis porrectum remisimus, consilio, attento ejusdem Moderni Archiepiscopi Sepalen consensu jam præstito, reservationem, consensum, et assignatio-*  
*nem supæ pensionis annue mille, et quingentorum Ducatorum monete Hispanice super fructibus, redditibus, et proventus dicte Mensæ Archiepiscopalis Se-*  
*palen Hospiti pte, et pro eo illius pte Administratores ab Innocentio XII. factas, et ab Innocentio XII., Clemente XI., Benedicto XIII., Clemente XII.,*  
*Benedicto XIV., et Clemente XIII. prorogatas, extenditas, et ampliatas, ut pte respective ad quatuordecim annos a fine ultimæ prærogationis a Clemente XIII. ul-*  
*time loco, sicut premissis facte computandæ, servatas in oibus, et per oia supradictam Prædixi nostram hanc formam, et dispositionem, aucte Aplice tenore pntium*  
*prorogamus, extendimus, et ampliamus, salva tamen semper in premisis aucte Congregationis eorundem Cardinalium. Decernentes eadem pntes sras semper fir-*  
*mas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac Hospiti, et illius Administratores pte in oibus, et per oia*  
*plenissime suffragari; Sicque in premisis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegates, et causas Palatii Aplice Auditorij, et definiti debere,*  
*ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis aucte scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus oibus, et iuris illis, que in*  
*dictorum Prædixi nostrorum litteris pte concessa sunt non obstant, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctam Mariam*  
*Majorem sub Annulo Piscatoris die V. Septembris MDCCLXXX. Pontificatus Nostri Anno Sexto.*